

**Årsredovisning**  
för  
**Vertical Velocity AB**  
559080-7706

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Dahlin, Styrelseledamot  
2023-02-10

Styrelsen för Vertical Velocity AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Konsultverksamhet avseende företagsorganisation och datakonsultverksamhet. Utbildning inom klättring, skidåkning och första hjälpen i terräng. Guideverksamhet inom klättring och skidåkning.

Företaget har sitt säte i Norrköping

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under verksamhetsåret har ett allvarligt säkerhetsläge uppstått i världen efter Rysslands invasion av

Ukraina. Det är i dagsläget osäkert hur bolaget kommer att påverkas av kriget, vilket innebär att det finns en risk för negativ finansiell påverkan. Utvecklingen bevakas noggrant och även här är alla bedömningar behäftade med mycket stor osäkerhet.

Bolaget har under året utökat verksamheten och erbjuder utbildning inom första hjälpen i terräng samt tjänster inom skogsbruk.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 613	1 378	41	63
Resultat efter finansiella poster	350	239	-31	-185
Soliditet (%)	42,5	39,1	50,0	79,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på antagande av större konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-288	233 793	<b>283 505</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		233 793	-233 793	<b>0</b>
Årets resultat			202 681	<b>202 681</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>233 505</b>	<b>202 681</b>	<b>486 186</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	233 504
årets vinst	202 681
	<b>436 185</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	136 185
	<b>436 185</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 613 490	1 378 383
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 613 490</b>	<b>1 378 383</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-80 805	-23 103
Övriga externa kostnader		-499 397	-138 030
Personalkostnader	2	-1 670 501	-977 941
Övriga rörelsekostnader		-3 025	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 253 728</b>	<b>-1 139 074</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>359 762</b>	<b>239 309</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-9 023	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		467	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 098	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 654</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>350 108</b>	<b>239 309</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-91 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-91 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>259 108</b>	<b>239 309</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 427	-5 516
<b>Årets resultat</b>		<b>202 681</b>	<b>233 793</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	148 912	0
Andra långfristiga fordringar	4	0	70 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>148 912</b>	<b>70 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>148 912</b>	<b>70 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		375 313	332 063
Övriga fordringar		432 337	21 191
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>807 650</b>	<b>353 254</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		357 994	302 020
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>357 994</b>	<b>302 020</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 165 644</b>	<b>655 274</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 314 556

725 274

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

233 504

-289

Årets resultat

202 681

233 793

**Summa fritt eget kapital**

**436 185**

**233 504**

**Summa eget kapital**

**486 185**

**283 504**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

91 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**91 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 642

28 373

Skatteskulder

44 548

9 820

Övriga skulder

663 283

388 576

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 898

15 001

**Summa kortfristiga skulder**

**737 371**

**441 770**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 314 556**

**725 274**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	148 912	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>148 912</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>148 912</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
Tillkommande fordringar	60 000	70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>130 000</b>	<b>70 000</b>
Försäljning fordringar	-130 000	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-130 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>70 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2023-02-10

*David Dahlin*  
David Dahlin